
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS  
Valkā 

 

2025. gada 27. martā  Nr. 60 

(protokols Nr. 5, 4.§) 
 

Par Valkas novadpētniecības muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2025. - 2029.gadam 
apstiprināšanu 

 
Valkas novadpētniecības muzeja direktors R. Kulbergs ir iesniedzis Valkas novadpētniecības 

muzeja Darbības un attīstības stratēģiju 2025.-2029. gadam. Valkas novadpētniecības muzeja Darbības 
un attīstības stratēģija 2025.-2029. gadam ir vidēja termiņa plānošanas dokuments, kurā noteikti muzeja 
darbības virzieni, sasniedzamie mērķi un rezultāti turpmākajiem 5 gadiem. Tā balstās uz muzeja 
pašreizējās situācijas analīzi un vērsta uz misijas realizēšanu un vēlamās situācijas sasniegšanu, ņemot 
vērā muzeja finanšu resursus. 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, Muzeju likumu, Ministru kabineta 2006.gada 21.novembra noteikumiem Nr.956 “Noteikumi par 
Nacionālo muzeju krājumu”, Kultūrpolitikas pamatnostādnēm 2022.–2027.gadam "Kultūrvalsts", Valkas 
novada attīstības programmu 2022.–2028.gadam un Valkas novadpētniecības muzeja vidēja termiņa 
darbības stratēģiju 2020. – 2024.gadam, kā arī ievērojot Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 
2025.gada 13.marta sēdes atzinumu (protokols Nr.3, 9.§), atklāti vārdiski balsojot: PAR –  10 deputāti 
(Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, 
Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs), PRET –  nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
 

1. Apstiprināt Valkas novadpētniecības muzeja Darbības un attīstības stratēģiju 2025.-2029. 
gadam (pielikumā). 

2. Valkas novadpētniecības muzeja Darbības un attīstības stratēģiju 2025.-2029. gadam 
publiskot pašvaldības tīmekļvietnē www.valka.lv  

3. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novadpētniecības muzeja direktors.  
4. Lēmuma izpildi kontrolē Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
 

pašvaldības domes priekšsēdētāja G.Avote 

 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/
http://www.valka.lv/

